
ZARZĄDZENIE  NR  33/2020 

Burmistrza  Polic 

z dnia  11 lutego 2020 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2020.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506, poz. 1309,  poz.1571, poz.1696 i 
poz. 1815), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2020 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2020 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 600  

poz. 2  Rozdz.60013 W planie wydatków majątkowych na 2020 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa dróg rowerowych w kierunku 
miejscowości Trzebież” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego o  52 000 zł  do wysokości 252 000 zł., 
zwiększając tym samym planowane wydatki na zadaniu do 
kwoty 2 622 003 zł. 

W dziale 700  

poz. 8.1Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2020 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6210 środki finansowe w wysokości  
50 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zagospodarowanie terenu wspólnoty mieszkaniowej - 
dotacja dla ZGKiM w Policach”. 

W dziale 758  

poz. 22 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2020 rok, zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne o kwotę 102 000 zł. do 
wysokości  73 zł.   

W dziale 801  

poz. 24 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2020 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Wygłuszenie sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Policach” zwiększa się na paragrafie 
6050 środki finansowe na realizację przedmiotowego 
zadania inwestycyjnego o kwotę 50 000 zł do wysokości 
200 000 złotych. 

W dziale 900  

poz. 31.1Rozdz.90013 W planie wydatków majątkowych na 2020 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6610 środki finansowe w wysokości  
4 650 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom, które 
zachowują się agresywnie w stosunku do ludzi i innych 
zwierząt lub wymagają opieki (zakup traktora do koszenia 
trawy) - dotacja dla Gminy Dobra”. 



W dziale 921  

poz. 39.1Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2020 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości  
13 000 zł. na realizację w ramach Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
zjeżdżalni dmuchanej dla sołectwa Drogoradz”. 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


